

## **Протокол №1-а**

**заседания комиссии по подведению итогов**

**по закупу изделий медицинского назначения (152 лота) по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2022 год способом запроса ценовых предложений**

**16 февраля 2022 год**

**п. Атакент**

1. Комиссия по закупу изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2022 года способом запроса ценовых предложений (152 лота) в следующем составе:

**Председатель:**

**Джурумбетова У.С.**

- главный врач ГКП на ПХВ  
«Мактааральская районная  
больница «Атакент»,  
председатель комиссии;

**Члены, секретарь комиссии:**

**Джуробекова С.И.**

- заместитель главного врача ГКП на ПХВ «Мактааральская районная больница  
«Атакент», член комиссии;

**Сәрсенбай Г.Е**

- и.о. главной мед.сестры ГКП на ПХВ «Мактааральская районная больница «Атакент»,  
член комиссии;

**Айдаров Н.Ж.**

- главного бухгалтера ГКП на ПХВ «Мактааральская районная больница «Атакент»,  
член комиссии.

**Тилемисов А.Ж.**

- бухгалтер ГКП на ПХВ «Мактааральская районная больница «Атакент», секретарь  
комиссии

рассмотрев в соответствии с Правилами организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 (далее – Правила), заявки потенциальных поставщиков, представленные на закуп изделий медицинского назначения (152 лота) по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2022 год способом запроса ценовых предложений, **УСТАНОВИЛА:**

2. Наименование, краткое описание и выделенная сумма для закупок изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2022 год представлены ниже:

| №  | Наименование           | Ед. изм. | Кол-во | Цена       | Сумма        |
|----|------------------------|----------|--------|------------|--------------|
| 1  | Сыворотка              | Штука    | 3,00   | 120 000,00 | 360 000,00   |
| 2  | Реактив                | Упаковка | 10,00  | 11 960,00  | 119 600,00   |
| 3  | Реактив                | Упаковка | 5,00   | 8 222,50   | 41 112,50    |
| 4  | Реактив                | Упаковка | 5,00   | 17 192,50  | 85 962,50    |
| 5  | Реактив                | Упаковка | 3,00   | 15 697,50  | 47 092,50    |
| 6  | Реактив                | Упаковка | 10,00  | 8 970,00   | 89 700,00    |
| 7  | Реактив                | Упаковка | 2,00   | 7 475,00   | 14 950,00    |
| 8  | Реактив                | Упаковка | 15,00  | 14 950,00  | 224 250,00   |
| 9  | Реактив                | Упаковка | 20,00  | 10 465,00  | 209 300,00   |
| 10 | Реактив                | Упаковка | 5,00   | 14 950,00  | 74 750,00    |
| 11 | Реактив                | Упаковка | 5,00   | 21 677,50  | 108 387,50   |
| 12 | Манипуляционный столик | Штука    | 10,00  | 130 000,00 | 1 300 000,00 |
| 13 | Штатив                 | Штука    | 6,00   | 380 000,00 | 2 280 000,00 |
| 14 | Цоликлон               | Штука    | 30,00  | 1 261,00   | 37 830,00    |
| 15 | Цоликлон               | Штука    | 30,00  | 1 300,00   | 39 000,00    |

|    |                                  |           |           |           |              |
|----|----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------|
| 16 | Цоликлон                         | Штука     | 60,00     | 1 300,00  | 78 000,00    |
| 17 | Цоликлон                         | Штука     | 30,00     | 1 300,00  | 39 000,00    |
| 18 | Пергидроль                       | Килограмм | 60,00     | 1 300,00  | 78 000,00    |
| 19 | Термоленга                       | Штука     | 500,00    | 702,65    | 351 325,00   |
| 20 | Краска                           | Литр      | 4,00      | 5 850,00  | 23 400,00    |
| 21 | Вода изотоническая               | Канистра  | 20,00     | 37 375,00 | 747 500,00   |
| 22 | Средство моющее                  | Флакон    | 30,00     | 44 200,00 | 1 326 000,00 |
| 23 | Набор материала композитного     | Упаковка  | 15,00     | 13 455,00 | 201 825,00   |
| 24 | Материал специальный             | Упаковка  | 6,00      | 32 890,00 | 197 340,00   |
| 25 | Паста                            | Упаковка  | 20,00     | 3 214,25  | 64 285,00    |
| 26 | Набор инструментов полировальных | Набор     | 50,00     | 1 868,75  | 93 437,50    |
| 27 | Набор инструментов полировальных | Набор     | 50,00     | 1 719,25  | 85 962,50    |
| 28 | Игла                             | Упаковка  | 5,00      | 5 681,00  | 28 405,00    |
| 29 | Каналонаполнитель                | Упаковка  | 15,00     | 3 588,00  | 53 820,00    |
| 30 | Пульпоэкстрактор                 | Упаковка  | 20,00     | 5 935,15  | 118 703,00   |
| 31 | Паста                            | Упаковка  | 12,00     | 21 124,35 | 253 492,20   |
| 32 | Паста                            | Упаковка  | 20,00     | 41 860,00 | 837 200,00   |
| 33 | Паста                            | Упаковка  | 15,00     | 27 395,88 | 410 938,20   |
| 34 | Наконечник                       | Упаковка  | 20,00     | 2 392,00  | 47 840,00    |
| 35 | Масло специфическая              | Штука     | 10,00     | 10 913,50 | 109 135,00   |
| 36 | Бор алмазный                     | Упаковка  | 100,00    | 762,45    | 76 245,00    |
| 37 | Бор алмазный                     | Упаковка  | 50,00     | 732,55    | 36 627,50    |
| 38 | Бор алмазный                     | Упаковка  | 50,00     | 313,95    | 15 697,50    |
| 39 | Перекись водорода 3%             | Флакон    | 500,00    | 284,00    | 142 000,00   |
| 40 | Перекись водорода 6%             | Флакон    | 500,00    | 672,75    | 336 375,00   |
| 41 | Вода для инъекции                | Флакон    | 250,00    | 520,00    | 130 000,00   |
| 42 | Шприц                            | Штука     | 25 000,00 | 13,30     | 332 500,00   |

|    |                        |           |           |           |              |
|----|------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------|
| 43 | Шприц                  | Штука     | 15 000,00 | 19,75     | 296 250,00   |
| 44 | Шприц                  | Штука     | 10 000,00 | 12,60     | 126 000,00   |
| 45 | Марля                  | Метр      | 5 000,00  | 169,00    | 845 000,00   |
| 46 | Катетер                | Штука     | 500,00    | 585,00    | 292 500,00   |
| 47 | Катетер                | Штука     | 500,00    | 585,00    | 292 500,00   |
| 48 | Катетер                | Штука     | 500,00    | 585,00    | 292 500,00   |
| 49 | Катетер                | Штука     | 500,00    | 585,00    | 292 500,00   |
| 50 | Катетер                | Штука     | 200,00    | 585,00    | 117 000,00   |
| 51 | Катетер                | Штука     | 200,00    | 585,00    | 117 000,00   |
| 52 | Катетер                | штука     | 500,00    | 715,00    | 357 500,00   |
| 53 | Катетер                | штука     | 200,00    | 2 145,00  | 429 000,00   |
| 54 | Контур                 | штука     | 150,00    | 3 588,00  | 538 200,00   |
| 55 | Контур                 | штука     | 100,00    | 3 438,50  | 343 850,00   |
| 56 | Скальпель              | Штука     | 150,00    | 190,00    | 28 500,00    |
| 57 | Скальпель              | Штука     | 150,00    | 190,00    | 28 500,00    |
| 58 | Скальпель              | Штука     | 150,00    | 190,00    | 28 500,00    |
| 59 | Абсорбент              | Килограмм | 15,00     | 6 324,00  | 94 860,00    |
| 60 | Термометр              | Штука     | 3 000,00  | 1 196,00  | 3 588 000,00 |
| 61 | Термометр              | Штука     | 1 000,00  | 1 644,50  | 1 644 500,00 |
| 62 | Браслет                | Штука     | 400,00    | 64,00     | 25 600,00    |
| 63 | Браслет                | Штука     | 400,00    | 64,00     | 25 600,00    |
| 64 | Трубка эндотрахеальная | Штука     | 10,00     | 864,00    | 8 640,00     |
| 65 | Трубка эндотрахеальная | Штука     | 20,00     | 864,00    | 17 280,00    |
| 66 | Трубка эндотрахеальная | Штука     | 20,00     | 864,00    | 17 280,00    |
| 67 | Трубка эндотрахеальная | Штука     | 20,00     | 864,00    | 17 280,00    |
| 68 | Трубка эндотрахеальная | Штука     | 10,00     | 864,00    | 8 640,00     |
| 69 | Реактив                | Упаковка  | 2,00      | 54 000,00 | 108 000,00   |
| 70 | Реактив                | Упаковка  | 2,00      | 60 500,00 | 121 000,00   |
| 71 | Реактив                | Упаковка  | 2,00      | 54 000,00 | 108 000,00   |

|     |                 |          |           |            |              |
|-----|-----------------|----------|-----------|------------|--------------|
| 72  | Реактив         | Упаковка | 2,00      | 58 300,00  | 116 600,00   |
| 73  | Реактив         | Упаковка | 2,00      | 97 306,00  | 194 612,00   |
| 74  | Реактив         | Упаковка | 2,00      | 46 200,00  | 92 400,00    |
| 75  | Реактив         | Упаковка | 2,00      | 95 984,00  | 191 968,00   |
| 76  | Реактив         | Упаковка | 2,00      | 124 730,00 | 249 460,00   |
| 77  | Реактив         | Упаковка | 2,00      | 41 000,00  | 82 000,00    |
| 78  | Реактив         | Упаковка | 2,00      | 45 000,00  | 90 000,00    |
| 79  | Реактив         | Упаковка | 2,00      | 61 000,00  | 122 000,00   |
| 80  | Реактив         | Упаковка | 5,00      | 34 440,00  | 172 200,00   |
| 81  | Гипохлорит      | Флакон   | 15,00     | 2 200,00   | 33 000,00    |
| 82  | Шовный материал | Штука    | 100,00    | 2 800,00   | 280 000,00   |
| 83  | Шовный материал | Штука    | 100,00    | 3 000,00   | 300 000,00   |
| 84  | Шовный материал | Штука    | 100,00    | 2 700,00   | 270 000,00   |
| 85  | Шовный материал | Штука    | 100,00    | 1 100,00   | 110 000,00   |
| 86  | Шовный материал | Штука    | 100,00    | 1 200,00   | 120 000,00   |
| 87  | Реактив         | Упаковка | 15,00     | 13 466,00  | 201 990,00   |
| 88  | Реактив         | Упаковка | 15,00     | 10 256,00  | 153 840,00   |
| 89  | Реактив         | Упаковка | 50,00     | 12 350,00  | 617 500,00   |
| 90  | Реактив         | Упаковка | 10,00     | 17 192,00  | 171 920,00   |
| 91  | Реактив         | Упаковка | 25,00     | 81 972,00  | 2 049 300,00 |
| 92  | Реактив         | Упаковка | 5,00      | 29 000,00  | 145 000,00   |
| 93  | Реактив         | Набор    | 6,00      | 154 548,00 | 927 288,00   |
| 94  | Реактив         | Набор    | 15,00     | 46 864,00  | 702 960,00   |
| 95  | Реактив         | Набор    | 25,00     | 11 628,00  | 290 700,00   |
| 96  | Реактив         | Набор    | 25,00     | 11 628,00  | 290 700,00   |
| 97  | Стекло          | Штука    | 3 000,00  | 5,00       | 15 000,00    |
| 98  | Лампа           | Штука    | 20,00     | 6 000,00   | 120 000,00   |
| 99  | Лампа           | Штука    | 50,00     | 6 000,00   | 300 000,00   |
| 100 | Пентоксифиллин  | Ампула   | 10 000,00 | 51,46      | 514 600,00   |

|     |                       |          |           |            |              |
|-----|-----------------------|----------|-----------|------------|--------------|
| 101 | Мелатон               | Ампула   | 150,00    | 38,00      | 5 700,00     |
| 102 | Амри-К                | Ампула   | 3 000,00  | 132,00     | 396 000,00   |
| 103 | Система инфузионная   | штука    | 15 000,00 | 49,64      | 744 600,00   |
| 104 | Кислородная подушка   | Штука    | 2,00      | 20 700,00  | 41 400,00    |
| 105 | Кислородная подушка   | Штука    | 5,00      | 16 900,00  | 84 500,00    |
| 106 | Термоконтейнер        | Штука    | 5,00      | 22 700,00  | 113 500,00   |
| 107 | Термоконтейнер        | Штука    | 5,00      | 44 400,00  | 222 000,00   |
| 108 | Термоконтейнер        | Штука    | 15,00     | 47 100,00  | 706 500,00   |
| 109 | Термоконтейнер        | Штука    | 6,00      | 70 300,00  | 421 800,00   |
| 110 | Тонометр              | Штука    | 100,00    | 8 300,00   | 830 000,00   |
| 111 | Термопленка           | Упаковка | 20,00     | 6 500,00   | 130 000,00   |
| 112 | Аппарат облучатель    | Штука    | 1,00      | 31 600,00  | 31 600,00    |
| 113 | Аппарат облучатель    | Штука    | 1,00      | 684 000,00 | 684 000,00   |
| 114 | Реактив               | Набор    | 10,00     | 32 200,00  | 322 000,00   |
| 115 | Реактив               | Набор    | 10,00     | 32 200,00  | 322 000,00   |
| 116 | Щипцы                 | Штука    | 5,00      | 9 400,00   | 47 000,00    |
| 117 | Щипцы                 | Штука    | 5,00      | 19 200,00  | 96 000,00    |
| 118 | Тес полоски Мочи      | Набор    | 30,00     | 11 600,00  | 348 000,00   |
| 119 | Экспресс тест полоски | Набор    | 15,00     | 79 560,00  | 1 193 400,00 |
| 120 | Бумага                | Штука    | 4,00      | 1 180,00   | 4 720,00     |
| 121 | Гель                  | Штука    | 5,00      | 5 200,00   | 26 000,00    |
| 122 | Раствор               | Флакон   | 1 000,00  | 260,00     | 260 000,00   |
| 123 | Раствор               | Флакон   | 100,00    | 260,00     | 26 000,00    |
| 124 | Раствор               | Флакон   | 100,00    | 220,00     | 22 000,00    |
| 125 | Раствор               | Флакон   | 10 000,00 | 67,18      | 671 800,00   |
| 126 | Реактив               | Упаковка | 2,00      | 24 500,00  | 49 000,00    |
| 127 | Реактив               | Упаковка | 1,00      | 24 500,00  | 24 500,00    |
| 128 | Реактив               | Упаковка | 3,00      | 30 625,00  | 91 875,00    |
| 129 | Реактив               | Упаковка | 2,00      | 30 625,00  | 61 250,00    |

|     |         |  |          |        |            |              |
|-----|---------|--|----------|--------|------------|--------------|
| 130 | Реактив |  | Упаковка | 4,00   | 16 625,00  | 66 500,00    |
| 131 | Реактив |  | Упаковка | 3,00   | 64 750,00  | 194 250,00   |
| 132 | Реактив |  | Упаковка | 3,00   | 64 750,00  | 194 250,00   |
| 133 | Реактив |  | Упаковка | 5,00   | 24 500,00  | 122 500,00   |
| 134 | Реактив |  | Упаковка | 5,00   | 27 125,00  | 135 625,00   |
| 135 | Реактив |  | Упаковка | 3,00   | 22 312,50  | 66 937,50    |
| 136 | Реактив |  | Упаковка | 1,00   | 16 800,00  | 16 800,00    |
| 137 | Реактив |  | Упаковка | 4,00   | 16 800,00  | 67 200,00    |
| 138 | Реактив |  | Упаковка | 2,00   | 30 100,00  | 60 200,00    |
| 139 | Реактив |  | Упаковка | 3,00   | 30 100,00  | 90 300,00    |
| 140 | Реактив |  | Упаковка | 3,00   | 55 475,00  | 166 425,00   |
| 141 | Реактив |  | Упаковка | 3,00   | 55 475,00  | 166 425,00   |
| 142 | Реактив |  | Упаковка | 2,00   | 64 750,00  | 129 500,00   |
| 143 | Реактив |  | Упаковка | 10,00  | 43 750,00  | 437 500,00   |
| 144 | Реактив |  | Упаковка | 5,00   | 43 750,00  | 218 750,00   |
| 145 | Реактив |  | Упаковка | 5,00   | 26 250,00  | 131 250,00   |
| 146 | Реактив |  | Упаковка | 5,00   | 26 250,00  | 131 250,00   |
| 147 | Реактив |  | Упаковка | 2,00   | 21 875,00  | 43 750,00    |
| 148 | Реактив |  | Упаковка | 1,00   | 21 875,00  | 21 875,00    |
| 149 | Реактив |  | Упаковка | 1,00   | 23 625,00  | 23 625,00    |
| 150 | Пленка  |  | Штука    | 16,00  | 107 000,00 | 1 712 000,00 |
| 151 | Бумага  |  | Рулон    | 100,00 | 9 000,00   | 900 000,00   |
| 152 | Весы    |  | Штука    | 21,00  | 29 600,00  | 621 600,00   |

3. Экспертная комиссия для участия в данном закупе способом запроса ценовых предложений не привлекалась.

4. Заявки на участие в закупке способом запроса ценовых предложений в установленные сроки были представлены
5. По заявке поставщика **ТОО «NUR-AISHA»** на лоты «1», «2», «3», «4», «5», «6», «7», «8», «9», «10», «11», «12», «13», «14», «15», «16», «17», «18», «19», «20», «21», «22», «23», «24», «25», «26», «27», «28», «29», «30», «31», «32», «33», «34», «35», «36», «37», «38», «39», «41», «45», «46», «47», «48», «49», «50», «51», «52», «53», «54», «55», «56», «57», «58», «59», «60», «61» соответствует по документации и критериям.
6. По заявке поставщика **ТОО «Текна»** на лоты «114», «115» соответствует по документации и критериям.
7. По заявке поставщика **ТОО «Мед Глобал»** на лоты «62», «63», «64», «65», «66», «67», «68», «80», «81», «82», «83», «84», «104», «105» соответствует по документации и критериям.
8. По заявке поставщика **ИП «ShahMadi»** на лоты «62», «63», «64», «65», «66», «67», «68», «80», «81», «82», «83», «84», «85», «86», «87», «88», «89», «90», «91», «92», «93», «94», «95», «96», «97», «98», «99», «104», «105», «106», «107», «108», «109», «110», «111», «112», «113», «152» соответствует по документации и критериям.
9. По заявке поставщика **ТОО «BioMedTech»** на лоты «126», «127», «128», «129», «130», «131», «132», «133», «134», «135», «136», «137», «138», «139», «140», «141», «142», «143», «144», «145», «146», «147», «148», «149», «150», «151» соответствует по документации и критериям
10. По заявке поставщика **ТОО «Фарм СИНТЕЗ»** на лоты «116», «117», «118», «119», «120», «121», «122», «123», «124» соответствует по документации и критериям

| №      | ТОО "NUR-AISHA" | ТОО "Текна" | ТОО "Мед Глобал" | ИП "ShahMadi" | ТОО "BioMedTech" | ТОО "Фарм СИНТЕЗ" |
|--------|-----------------|-------------|------------------|---------------|------------------|-------------------|
| 1 лот  | 120 000,00      |             |                  |               |                  |                   |
| 2 лот  | 11 960,00       |             |                  |               |                  |                   |
| 3 лот  | 8 222,50        |             |                  |               |                  |                   |
| 4 лот  | 17 192,50       |             |                  |               |                  |                   |
| 5 лот  | 15 697,50       |             |                  |               |                  |                   |
| 6 лот  | 8 970,00        |             |                  |               |                  |                   |
| 7 лот  | 7 475,00        |             |                  |               |                  |                   |
| 8 лот  | 14 950,00       |             |                  |               |                  |                   |
| 9 лот  | 10 465,00       |             |                  |               |                  |                   |
| 10 лот | 14 950,00       |             |                  |               |                  |                   |

|        |            |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--------|------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 11 лот | 21 677,50  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 12 лот | 130 000,00 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 13 лот | 650 000,00 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 14 лот | 1 261,00   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 15 лот | 1 300,00   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 16 лот | 1 300,00   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 17 лот | 1 300,00   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 18 лот | 1 300,00   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 19 лот | 702,65     |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 20 лот | 5 850,00   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 21 лот | 37 375,00  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 22 лот | 44 200,00  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 23 лот | 13 455,00  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 24 лот | 32 890,00  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 25 лот | 3 214,25   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 26 лот | 1 868,75   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 27 лот | 1 719,25   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 28 лот | 5 681,00   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 29 лот | 3 588,00   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 30 лот | 5 935,15   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 31 лот | 21 124,35  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 32 лот | 41 860,00  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 33 лот | 27 395,88  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 34 лот | 2 392,00   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 35 лот | 10 913,50  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 36 лот | 762,45     |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 37 лот | 732,55     |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 38 лот | 313,95     |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 39 лот | 284,00     |  |  |  |  |  |  |  |  |

|        |  |          |        |  |  |  |        |  |  |
|--------|--|----------|--------|--|--|--|--------|--|--|
| 40 лот |  |          |        |  |  |  |        |  |  |
| 41 лот |  | 520,00   |        |  |  |  |        |  |  |
| 42 лот |  |          |        |  |  |  |        |  |  |
| 43 лот |  |          |        |  |  |  |        |  |  |
| 44 лот |  |          |        |  |  |  |        |  |  |
| 45 лот |  | 169,00   |        |  |  |  |        |  |  |
| 46 лот |  | 585,00   |        |  |  |  |        |  |  |
| 47 лот |  | 585,00   |        |  |  |  |        |  |  |
| 48 лот |  | 585,00   |        |  |  |  |        |  |  |
| 49 лот |  | 585,00   |        |  |  |  |        |  |  |
| 50 лот |  | 585,00   |        |  |  |  |        |  |  |
| 51 лот |  | 585,00   |        |  |  |  |        |  |  |
| 52 лот |  | 715,00   |        |  |  |  |        |  |  |
| 53 лот |  | 2 145,00 |        |  |  |  |        |  |  |
| 54 лот |  | 3 588,00 |        |  |  |  |        |  |  |
| 55 лот |  | 3 438,50 |        |  |  |  |        |  |  |
| 56 лот |  | 190,00   |        |  |  |  |        |  |  |
| 57 лот |  | 190,00   |        |  |  |  |        |  |  |
| 58 лот |  | 190,00   |        |  |  |  |        |  |  |
| 59 лот |  | 6 324,00 |        |  |  |  |        |  |  |
| 60 лот |  | 1 196,00 |        |  |  |  |        |  |  |
| 61 лот |  | 1 644,50 |        |  |  |  |        |  |  |
| 62 лот |  |          | 64,00  |  |  |  | 62,00  |  |  |
| 63 лот |  |          | 64,00  |  |  |  | 62,00  |  |  |
| 64 лот |  |          | 864,00 |  |  |  | 790,00 |  |  |
| 65 лот |  |          | 864,00 |  |  |  | 790,00 |  |  |
| 66 лот |  |          | 864,00 |  |  |  | 790,00 |  |  |
| 67 лот |  |          | 864,00 |  |  |  | 790,00 |  |  |
| 68 лот |  |          | 864,00 |  |  |  | 790,00 |  |  |

|        |  |           |            |  |  |  |
|--------|--|-----------|------------|--|--|--|
| 69 лот |  |           |            |  |  |  |
| 70 лот |  |           |            |  |  |  |
| 71 лот |  |           |            |  |  |  |
| 72 лот |  |           |            |  |  |  |
| 73 лот |  |           |            |  |  |  |
| 74 лот |  |           |            |  |  |  |
| 75 лот |  |           |            |  |  |  |
| 76 лот |  |           |            |  |  |  |
| 77 лот |  |           |            |  |  |  |
| 78 лот |  |           |            |  |  |  |
| 79 лот |  |           |            |  |  |  |
| 80 лот |  | 34 440,00 | 34 380,00  |  |  |  |
| 81 лот |  | 2 200,00  | 2 100,00   |  |  |  |
| 82 лот |  | 2 800,00  | 2 785,00   |  |  |  |
| 83 лот |  | 3 000,00  | 2 970,00   |  |  |  |
| 84 лот |  | 2 700,00  | 2 690,00   |  |  |  |
| 85 лот |  |           | 1 093,00   |  |  |  |
| 86 лот |  |           | 1 193,00   |  |  |  |
| 87 лот |  |           | 13 411,00  |  |  |  |
| 88 лот |  |           | 10 200,00  |  |  |  |
| 89 лот |  |           | 12 310,00  |  |  |  |
| 90 лот |  |           | 17 100,00  |  |  |  |
| 91 лот |  |           | 81 954,00  |  |  |  |
| 92 лот |  |           | 28 600,00  |  |  |  |
| 93 лот |  |           | 153 900,00 |  |  |  |
| 94 лот |  |           | 46 798,00  |  |  |  |
| 95 лот |  |           | 11 560,00  |  |  |  |
| 96 лот |  |           | 11 560,00  |  |  |  |
| 97 лот |  |           | 5,00       |  |  |  |

|         |  |  |           |           |  |            |           |
|---------|--|--|-----------|-----------|--|------------|-----------|
| 98 лот  |  |  |           |           |  |            |           |
| 99 лот  |  |  |           |           |  | 5 900,00   |           |
| 100 лот |  |  |           |           |  | 5 900,00   |           |
| 101 лот |  |  |           |           |  |            |           |
| 102 лот |  |  |           |           |  |            |           |
| 103 лот |  |  |           |           |  |            |           |
| 104 лот |  |  |           |           |  |            |           |
| 105 лот |  |  |           | 20 700,00 |  | 20 550,00  |           |
| 106 лот |  |  |           | 16 900,00 |  | 16 820,00  |           |
| 107 лот |  |  |           |           |  | 22 500,00  |           |
| 108 лот |  |  |           |           |  | 44 000,00  |           |
| 109 лот |  |  |           |           |  | 46 900,00  |           |
| 110 лот |  |  |           |           |  | 69 900,00  |           |
| 111 лот |  |  |           |           |  | 8 190,00   |           |
| 112 лот |  |  |           |           |  | 6 480,00   |           |
| 113 лот |  |  |           |           |  | 30 000,00  |           |
| 114 лот |  |  |           |           |  | 684 000,00 |           |
| 115 лот |  |  | 32 200,00 |           |  |            |           |
| 116 лот |  |  | 32 200,00 |           |  |            |           |
| 117 лот |  |  |           |           |  |            |           |
| 118 лот |  |  |           |           |  |            | 9 400,00  |
| 119 лот |  |  |           |           |  |            | 19 200,00 |
| 120 лот |  |  |           |           |  |            | 11 600,00 |
| 121 лот |  |  |           |           |  |            | 79 560,00 |
| 122 лот |  |  |           |           |  |            | 1 180,00  |
| 123 лот |  |  |           |           |  |            | 5 200,00  |
| 124 лот |  |  |           |           |  |            | 260,00    |
| 125 лот |  |  |           |           |  |            | 260,00    |
| 126 лот |  |  |           |           |  |            | 220,00    |
|         |  |  |           |           |  | 24 500,00  |           |

|         |  |  |  |  |            |  |
|---------|--|--|--|--|------------|--|
| 127 лот |  |  |  |  | 24 500,00  |  |
| 128 лот |  |  |  |  | 30 625,00  |  |
| 129 лот |  |  |  |  | 30 625,00  |  |
| 130 лот |  |  |  |  | 16 625,00  |  |
| 131 лот |  |  |  |  | 64 750,00  |  |
| 132 лот |  |  |  |  | 64 750,00  |  |
| 133 лот |  |  |  |  | 24 500,00  |  |
| 134 лот |  |  |  |  | 27 125,00  |  |
| 135 лот |  |  |  |  | 22 312,50  |  |
| 136 лот |  |  |  |  | 16 800,00  |  |
| 137 лот |  |  |  |  | 16 800,00  |  |
| 138 лот |  |  |  |  | 30 100,00  |  |
| 139 лот |  |  |  |  | 30 100,00  |  |
| 140 лот |  |  |  |  | 55 475,00  |  |
| 141 лот |  |  |  |  | 55 475,00  |  |
| 142 лот |  |  |  |  | 64 750,00  |  |
| 143 лот |  |  |  |  | 43 750,00  |  |
| 144 лот |  |  |  |  | 43 750,00  |  |
| 145 лот |  |  |  |  | 26 250,00  |  |
| 146 лот |  |  |  |  | 26 250,00  |  |
| 147 лот |  |  |  |  | 21 875,00  |  |
| 148 лот |  |  |  |  | 21 875,00  |  |
| 149 лот |  |  |  |  | 23 625,00  |  |
| 150 лот |  |  |  |  | 107 000,00 |  |
| 151 лот |  |  |  |  | 9 000,00   |  |
| 152 лот |  |  |  |  | 29 600,00  |  |

## 8. Комиссия по результатам, РЕШИЛА:

1. По лотам – «1», «2», «3», «4», «5», «6», «7», «8», «9», «10», «11», «12», «13», «14», «15», «16», «17», «18», «19», «20», «21», «22», «23», «24», «25», «26», «27», «28», «29», «30», «31», «32», «33», «34», «35», «36», «37», «38», «39», «41», «45», «46», «47», «48», «49», «50», «51», «52», «53», «54», «55», «56», «57», «58», «59», «60», «61» признать поставщика **ТОО «NUR-AISHA»** соответствующим к вышеуказанным предъявляемым требованиям и заключить договор.
2. По лотам – «114», «115» признать поставщика **ТОО «Текна»** соответствующим к вышеуказанным предъявляемым требованиям и заключить договор.
3. По лотам – «62», «63», «64», «65», «66», «67», «68», «80», «81», «82», «83», «84», «85», «86», «87», «88», «89», «90», «91», «92», «93», «94», «95», «96», «97», «98», «99», «104», «105», «106», «107», «108», «109», «110», «111», «112», «113», «152» признать поставщика **ИП «ShahMadi»** соответствующим к вышеуказанным предъявляемым требованиям и заключить договор.
4. По лотам – «126», «127», «128», «129», «130», «131», «132», «133», «134», «135», «136», «137», «138», «139», «140», «141», «142», «143», «144», «145», «146», «147», «148», «149», «150», «151» признать поставщика **ТОО «BioMedTech»** соответствующим к вышеуказанным предъявляемым требованиям и заключить договор.
5. По лотам – «116», «117», «118», «119», «120», «121», «122», «123», «124» признать поставщика **ТОО «Фарм СИНТЕЗ»** соответствующим к вышеуказанным предъявляемым требованиям и заключить договор.
6. По лотам – «40», «42», «43», «44», «69», «70», «71», «72», «73», «74», «75», «76», «77», «78», «79», «100», «101», «102», «103», «125» не представлена ни одна заявка от поставщиков, признать закупку не состоявшимся.



Председатель комиссии, главный врач  
ГКП на ПХВ «Мактааралская»

Джурумбетова У.С.

Член комиссии, заместитель главного врача  
ГКП на ПХВ «Мактааральская  
районная больница «Атакент»



Джураева С.И.

Член комиссии, н.о. главной мед.сестры  
ГКП на ПХВ «Мактааральская  
районная больница «Атакент»



Сәрсенбай Г.Е.

Член комиссии, главный  
бухгалтер ГКП на ПХВ  
«Мактааральская районная  
больница «Атакент»



Айдаров Н.Ж.

Секретарь комиссии, бухгалтер  
ГКП на ПХВ «Мактааральская  
районная больница «Атакент»



Тилемисов А.Ж.